
Skip to content
    
            

            

            
    




					

			
			                                                    
                                Menu
				                            

                        
			

	            
	            
				    [image: Fitness doubleDRIVE Jihlava]
				

				

									
												
						
                            																						
										
								  
							
	
								  
							
	
								  
							
	
								  
							


								    								

								
							
							Hledat
							
									Novinky a akce 
	Motivace a inspirace 
	Blog 
	Aktivity a trénink 	Skupinové cvičení > 	SPINNING ® program 
	KRANKING ® 
	Body & Mind cvčení 
	Kondiční cvičení 


	Miha Bodytec 
	Fitness instruktor 


	Masáže 
	Váš fitness 	Benefity 
	Úspěchy členů 
	Pracovní pozice 


	Rozvrh lekcí 
	Ceník 
	Kontakt 
	REZERVACE 
	ONLINE 

							
							
                                                    


						
							Close Menu

																	

                     					
				
				
				
			
			
				        
		

		
	
	
		
	

        
    
					
						
	    

    	
	
	    
		
			
			    	

		    

	    
	

	
		
	
	    		
			
			    	        
		    

        
    Stránka nebyla nalezena
Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla bohužel nalezena. Pravděpodobně nastala jedna z následujících situací:
	byla špatně napsána www adresa (překlep, zastaralá oblíbená položka atp.),
	odkaz z výsledků vyhledávače byl zastaralý,
	interní odkaz v rámci aktuálního webu byl neplatný,
	odkaz z jiného webu byl zastaralý nebo neplatný.

 
    





    	
							
											úvodní stránka fitness klubu doubleDRIVE
											
			    	

	


	        

	    	

		    

	    
	

	
		
	
	    		
			
			    	        
		    

        
    

    
        	
	
	    		
			
			    	        
		    

        
    



    





        
    Rezervujte si svoji lekci v rezervačním systému.



    



	        

	    	

		    

	    
	

	
	    



    



	        

	    	

		    

	    
	

	
	

	    
	

	
					

				
				    
    
    


    


				
			Back To Top


			
				
																	
							Fitness doubleDRIVE Jihlava
							
						

					
											
								
								  
							
	
								  
							
	
								  
							
	
								  
							


						

						
									


				
																	
								REZERVACE
	Cookies
	Ochrana osobních údajů

						

						
					
									

			


												
						
							
		
							
								

    
        	
	
	    		
			
			    	        
		    	
	    		
			 
	    	    	        
		    

        
    Kontaktní údaje
info@doubledrive.cz
Mobil:
+420 607 761 890
+420 722 114 212
    



	        

	    	

		 
	    	    	        
		    

        
    Kde nás najdete
roh Palackého/Kosmákova 10
2. patro nad PJD
58601
Jihlava
    



	        

	    	

		 
	    	    	        
		    

        
    Otevírací doba
Pondělí: 8:30 – 11:30 15:00 – 19:00
Úterý: 9:30 – 12:30 16:00 – 20:00
Středa: 8:30 – 11:00 16:30 – 20:00
Čtvrtek: 9:30 – 12:00 16:00 – 20:00
Pátek: 16:30 – 18:30
Sobota: Zavřeno
Neděle: Zavřeno
    



	        

	    	

		    

	

		        

	    	

		    

	    
	

	
	    







		
				

					

		

								
						

					

					
						
							copyright © 2023 Pavla Křížová | změna údajů vyhrazena | webdesign © sch
NEODKLÁDEJTE SVÉ ROZHODNUTÍ
						

					

					
							
					
				
	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Jsou tady, přestože je nevidíte. I my používáme cookies. To abychom zjistili, co vás zajímá, a vše na webu běželo, jak má. Přijměte je prosím k sobě. Děkujeme a mějte se hezky!

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout cookies
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


            
            
            
            
            
            
            




	